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Projektowanie ogrodu Wizualizacja Wykonywanie Ogrodów Kompleksowo

Projektowanie i zakładanie ogrodów Fox-Media. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą na kompleksowe wykonywanie ogrodów od oceny   planowania   realizacji

i wykonania a także serwisowanie okresowe lub całoroczne.   FOX MEDIA jest młodą dynamicznie rozwijającą się firmą, oferującą usługi z zakresu architektury

krajobrazu, rekultywacji i prac środowiskowych. Specjalizujemy się w projektowaniu ogrodów oraz realizacji terenów zieleni dla inwestorów prywatnych i

publicznych. Istotny dział to także pielęgnacja ogrodów oraz utrzymanie terenów zielonych, a także tworzenie domowych systemów retencji użytkowej oraz

ozdobnej.   Dlaczego warto wybrać Fox Media do realizacji? O tym że do każdego zlecenia podchodzimy indywidualnie to sprawa oczywista. Nasza szeroka oferta

usług która jest ze sobą powiązana, pozwala nam śmiało podchodzić do każdego zlecenia zarówno mniejszego jak i większego z pełnym profesjonalizmem oraz

zaangażowaniem i dbałością wykonania.   FOX MEDIA posiada: - Widzę i doświadczenie - Poczucie estetyki i wizji przestrzennej - Specjalistyczny sprzęt i park

maszynowy - Kompleksowość obsługi od projektu po wykonanie.   JAK działamy w 6 krokach: 1. Telefon / e-mail 2. Spotkanie i pomiar 3. Plan 4. Projekt 5.

Realizacja 6. Zakończenie relaks.   Fox Media ogrody   oferuje takie usługi jak: - Projektowanie ogrodów wraz z wizualizacją - Projektowanie i wykonywanie

ogrodów kompleksowo - Planowanie i dobieranie koncepcji wraz z klientem - Rekultywację terenu wraz z wyminą podłoża - Instalacje automatycznego

nawadniania. - Instalacje odwadniające   drenaże - Zakładanie trawników z rolki i z wysiewu. - Zakładanie zbiorników retencji, oczka wodne, kaskady, rzeczki -

Sadzenie drzew i krzewów - Przesadzenie drzew i krzewów - Tworzenie klombów i rabat - Ogrodowe instalacje elektryczne do oświetlenia, altan, pomp i innych. -

Tworzenie małej architektury: altany, trejaże, pergole, domki dla dzieci, palce zabaw - Ścieżki, dróżki, alejki, podjazdy, opaski - Ogrodzenia metalowe, betonowe,

drewniane - Pielęgnacja ogrodów sezonowa, całoroczna   abonamentowa.   Zapraszamy do kontaktu oraz do umówienia się na wizytę. Dojazd do klienta oraz

pomiar i plan jest całkowicie bezpłatny.   Pozdrawiamy i do zobaczenia :) Więcej usług i o nas sprawdzisz na naszej stronie: www.fox-media.pl   Działamy na

terenie woj. Śląskiego, Łódzkiego, Opolskiego. Przy większych pracach lub indywidualnych czasochłonnych projektach a także skomplikowanych - cała Polska bez

ograniczeń. 
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